Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

(МБОУ «СОШ № 6»)

ПРИКАЗ

«21» ноября 2025 г.                                                                                   № 322/1 - Д
г. Чебаркуль
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования на территории МО «Чебаркульский городской округ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 21.11.2025 №857, Уставом МБОУ «СОШ № 6»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования на территории МО «Чебаркульский городской округ», утвержденный приказом директора от 04.12.2023 № 298/1-Д следующие изменения:

1.1. Исключить раздел 6. Формы контроля за исполнением административного регламента;

1.2. Исключить раздел 7. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, работников;

1.3. Приложение 1 читать в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить на сайте образовательной организации настоящий приказ. Ответственная – Пинигина Н.С., заместитель директора по ИОП.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]X

Ю.В. Зуев

Директор

 Приложение 1

           к приказу директора МБОУ «СОШ № 6»
           от «21» ноября 2025 г. № _______-Д
Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации субъектов Российской
Федерации, реализующие программы общего образования на территории МО «Чебаркульский городской округ»

Информация
о местонахождении, телефонах муниципальных образовательных
организаций, подведомственных управлению образования администрации Чебаркульского городского округа

	п/п
	Наименование образовательной организации
	Ф.И.О., руководителя
	Телефон
	Адрес ОО,
адрес электронной почты,

адрес сайта

	1
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Халина
Наталья Владимировна
	Тел/факс:

8(35168)23866
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. 9 Мая, 9

Эл.Адрес:

school-1 35168@74.ru
сайт: http://school1-74.ru/

	2
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Сергеева Светлана Анатольевна
	Тел/факс:

8(35168)24043

8(35168)24482
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Ленина, 42

Эл. Адрес: 74438s002@mail.ru
сайт:

http://74-school-2.ucoz.ru/

	3
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	Менщикова Любовь Захаровна

	Тел/факс:
8(35168)63303
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Каширина,57

Эл. Адрес: school4dos@mail.ru
сайт: http://www.74438s004.edusite.ru/

	4
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Зуев
Юрий Владимирович
	Тел/факс

8(35168)23614
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул.  Электростальская, 32-Б
Эл. Адрес:

chebarkulschool6@mail.ru
сайт: http://chebarkulschool.ucoz.ru/

	5
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Перенесеев Вячеслав Александрович
	Тел/факс

8(35168)60073

	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Комсомольская, 7-А

Эл. Адрес:

school-7cheb.@mail.ru
сайт: http://74438s007.edusite.ru/

	6
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 9
	Коробейникова Елена Сергеевна

	Тел/факс

8(35168)55645
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Фрунзе, 18

Эл. Адрес: mouoochch9@mail.ru
сайт:

http://chebarkul-9.ucoz.org/

	7
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья основная

общеобразовательная школа № 10

	Кривоносова Елена Александровна
	Тел/факс

8(35168)24478

8(35168)24608
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Мира, 21-б;

ул. Электростальская, 34-б

Эл. адрес:

school-10cheb@mail.ru
сайт:

http://school10cheb.ucoz.ru

	8
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа №11»

	Осипова
Оксана Владимировна
	Тел/факс

8(35168)55605
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область,
ул. Каширина, 58

Эл. Адрес:

school-11cheb@mail.ru
сайт:

http://school11cheb.my1.ru

	9
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №76

	Скрозникова Татьяна Александровна
	Тел/факс

8(951)7723029
	Адрес: г. Чебаркуль, Челябинская область, ул. Станционная, 102

Эл. Адрес: ou76@mail.ru
сайт:

https://sch76-chebarcul.educhel.ru/